



رئیس جمهور در گفت‌وگوی زنده تلویزیونی آمار امیدبخشی از وضعیت اقتصادی ارائه داد

اطمینان بخشی رئیسی

همین صفحه

تیتراهای امروز

در سفر مسؤول سیاست خارجی اتحادیه اروپایی به تهران، پورل و امیر عبداللہیان از آمادگی برای از سرگیری گفت‌وگوها خبر دادند

دوباره مذاکره

پورل: مذاکرات به جای وین احتمالاً در یک کشور حاشیه خلیج فارس برگزار خواهد شد



صفحه ۲

فرمانده کل سپاه پاسداران در آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان اطلاعات سپاه:

ثبات در کشور

تصادفی نیست

سردار حسن مشروعی فر فرمانده سپاه ولی امر (ع) شد

همین صفحه ۲

قانون پابانه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مؤدیان برای هوشمندسازی اخذ مالیات معطل سازمان امور مالیاتی است

فرار مالیاتی

با نظارت سنتی

صفحه ۳

ازهای در نشست با تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان شرکت‌های دانش‌بنیان مطرح کرد

اقتصاد قوی و اصلاح

آسیب‌های اجتماعی

صفحه ۲

نگاه

دیدار هنیه با نصرالله: اتحاد علنی علیه رژیم صهیونیستی

مهدی گروگانی: سفر اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس به لبنان، بویژه دیدار تاریخی وی با علامه سیدحسین نصرالله را می‌توان جزو مهم‌ترین تحولات مربوط به جبهه مقاومت در ماه‌های اخیر دانست.

نگاهی اجمالی به رویدادهایی که در سرزمین‌های اشغالی میان نیروهای اشغالگر و مقاومت فلسطین رخ داده و همچنین مجموعه تحولات سیاسی‌ای که در لبنان در ارتباط با صهیونیست‌ها در جریان است، بهتر می‌تواند اهداف و معانی این سفر مهم را توضیح دهد.

۱- از شروع ماه مبارک رمضان، رژیم محمول صهیونیستی حلقه محاصره علیه فلسطینی‌ها در قدس اشغالی و کرانه باختری را تنگ‌تر کرد که در نهایت باعث افزایش تنش‌ها و درگیری‌ها با مبارزان فلسطینی در مناطق مختلف شد. در رام‌الله، جنین و در طولکرک نظامیان صهیونیست با حمله به فلسطینی‌ها ده‌ها نفر را به شهادت رساندند و صدها نفر را بازداشت کردند. صهیونیست‌ها حتی به خبرنگاران نیز رحم نکردند و شیرین ابوعاقله، خبرنگار بسیار مشهور و محبوب فلسطینی - آمریکایی را در جنین با شلیک یک تکت‌انداز به شهادت رساندند و ۲ نفر از همراهانش را مجروح کردند. در بیت‌المقدس، شهرکنشیمان با برگزاری راهپیمایی پرچم و تعرض به مسجدالاقصی زمینه‌های خسونت دوباره علیه نمازگزاران فلسطینی را فراهم کردند که تا هفته‌ها ادامه داشت.

۲- از سوی دیگر هم‌زمان با تشدید سرکوب فلسطینی‌ها، رسانه‌های اسرائیلی از سفر یک هیات سعودی به سرزمین‌های اشغالی در اواخر اردیبهشت خبر دادند...

ادامه در صفحه ۶

گروه سیاسی: سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران دیشب در برنامه زنده تلویزیونی درباره مسایل مهمی مانند حذف ارز ترجیحی، کنترل قیمت‌ها، مسکن و عدم افزایش قیمت برخی اقلام گزارش داد.

به گزارش ایرنا، وی با بیان این که برنامه‌ای برای تغییر قیمت سوخت نداریم، اظهار داشت: ماسعی کردیم کارهای تورمی نکنیم؛ مثلاً، بانک مرکزی استقراض نکنیم و پایه پولی را بالا نبریم. رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: در سه ماهه آخر ۱۴۰۰ تورم سیر نزولی پیدا کرد. چون دولت منابع و مصارفش را کنترل کرد در سه ماهه آخر سال ۱۴۰۰ دولت موفق شد که بازار را ثبات ببخشد. آنچه از تورم به خاطر اصلاح نظام پاران ایجاد می‌شود، مقطعی و کوتاه مدت است. وی تأکید کرد: با اجرای قانون و اصلاح اقتصادی شرایط جدیدی ایجاد شد. آنچه از تورم به خاطر اصلاح نظام پاران ایجاد می‌شود، مقطعی و کوتاه مدت است. رئیس‌جمهور با بیان این که دولت گرفتار آثار استقراض دولت قبل از بانک مرکزی است، تصریح کرد: تومی که به واسطه رشد نقدینگی ایجاد می‌شود بلندمدت است اما تورم فعلی در کوتاه مدت رفع می‌شود.

تلاش ما کنترل قیمت‌ها در بازار است

رئیس‌ادامه داد: ما کشور را در شرایطی تحویل گرفتیم که تورم ماهانه ۶۰ درصدی و کسری بودجه داشتیم و مواجه با رشد نقدینگی هم بودیم که اگر ادامه می‌یافت، شرایط اقتصادی دشوارتر می‌شد. وی با اشاره

به این که اصلاح اقتصادی را با دو شرط اقناع عمومی و اجماع صاحب نظران آغاز کردیم، گفت: اصلاح اقتصادی باید در دولت قبل اتفاق می‌افتاد و اگر یک سال زودتر این اتفاق می‌افتاد، هزینه کمتری برای کشور داشت. رئیس‌جمهور افزود: اگر اتحادیه‌ها یا اصناف قصد افزایش قیمت کالاها را داشته باشند باید دلیل گرانی کالاها برای مردم روشن تبیین شود.

برخی افزایش نرخ‌ها به سال آینده موکول شود

رئیس‌ادامه داد: افزایش حقوق گمرکی موجب افزایش قیمت کالاها خواهد شد، لایحه دو فوریتی به مجلس ارائه دادیم که برخی افزایش نرخ‌ها به سال آینده موکول شود. وی خاطر نشان کرد: مردم در این اصلاح بسیار با دولت همراهی کردند و دشمنان را ناکام نگذاشتند. با همراهی و صبوری مردم اقدامات دولت نتیجه خواهد داد و شرایط تغییر خواهد کرد. رئیس‌جمهور ادامه داد: لایحه دو فوریتی برای مجلس شورای اسلامی تهیه کردیم که افزایش برخی از کالاها به سال بعد محول شود تا محاسبه کنند که میزان پاران‌ها که به مردم داده می‌شود آیا مبلغی برای رفع کسری بودجه برای دولت باقی می‌ماند؟

رئیس جمهور در گفت‌وگوی زنده تلویزیونی آمار امیدبخشی از وضعیت اقتصادی ارائه داد

اطمینان بخشی رئیسی

۴۰ درصد درآمد نفت در صندوق توسعه ملی

رئیس‌ادامه داد: دو ماه غیر از حقوق و دستمزد ۱۲ تا ۱۳ هزار میلیارد تومان بابت سررسید اوراقی که دولت قبل منتشر کرده است، پرداخت می‌کنیم. وی افزود: ۴۰ درصد درآمد نفت در صندوق توسعه ملی قرار می‌گیرد. ۱۴ درصد هم برای توسعه میادین نفتی و ۴۵ درصد پول فروش نفت در اختیار دولت است که برای واردات کالاها اساسی اختصاص می‌یابد. رئیس‌جمهور اظهار داشت: بنای دولت شفاف سازی امور برای مردم و نخبگان است تا مردم احساس کنند دولت با صداقت با همراهی مردم می‌خواهد کارها را پیش ببرد. رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: فروش نفت ایران در وضعیت مناسبی قرار دارد و برای بازگرداندن ارز از افزایش قیمت داشته باشد قابل قبول نیست. کنترل بازار به کار گرفته ایم. وی تأکید کرد: تورم الان جهانی است هر گرانی دلیل خود را دارد، تفاوت بین ارز ترجیحی یا ارز آزاد مشخص است، اینکه هر ساعتی هر شرکتی بخواهد افزایش قیمت داشته باشد قابل قبول نیست. کنترل بازار و ثبات بازار از شرایط موفقیت اصلاح اقتصادی است.

ریشه کنی فقر مطلق

رئیس‌جمهور تصریح کرد: یکی از فواید این اصلاح

اقتصادی ریشه‌کنی فقر مطلق است، خانواده‌هایی هستند که فقط با پاران‌های نقدی زندگی می‌کنند. رئیس‌ادامه داد: توزیع عادلانه پاران‌ها گامی برای کاهش فاصله طبقاتی است. وقتی می‌گوییم از تولید حمایت شود، باید منابع ارزی به سمت حمایت از تولید برود و از واردات و صادرات بی‌رویه جلوگیری شود. وی گفت: این اصلاح اقتصادی گام ابتدایی است که باید منجر به سرمایه‌گذاری و رشد اقتصادی شود.

رئیس‌جمهور افزود: دو میلیون و ۵۰۰ هزار نفر متقاضی پرداخت پاران‌ها هستند، بررسی شده و به تعداد قابل توجهی پاران‌ها پرداخته شده است. عده‌ای معترض به قطع پاران‌ها هستند که پرونده تعداد قبالی توجهی از این افراد بررسی شده و پاران‌ها وصل شده است. رئیس‌جمهور با بیان این که باید وضعیت معترضین با سرعت مورد رسیدگی قرار گیرد، افزود: به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دفاتر استانی دستور دادم سریع تر فعال، مسلط و چند بعدی تبدیل کرد. رئیس‌جمهور افزود: تا زمانی که سساز و کار کالا برگ الکترونیک روشن نشود و ما یقین پیدا کنیم که کالاها عادلانه به دست مردم خواهد رسید، پرداخت پاران‌های نقدی

فرمانده کل سپاه پاسداران در آیین تکریم و معارفه رئیس سازمان اطلاعات سپاه:

ثبات در کشور تصادفی نیست

اسلامی تولید و تکثیر شود، تصریح کرد: هر تمدن، مدل یا الگویی که شکل می‌گیرد، اگر مفاهیم آن به مصداق تبدیل نشود، شکست می‌خورد. وی افزود: دشمن درصدد است اجازه ندهد حکومتی صالح، مقتدر و جامع به نام سرلشکر سلامی با بیان اینکه نظام اطلاعاتی موفق از زرفای ذهن دشمن را رهبرد او را استخراج و برای روبرویی با آن برنامه‌ریزی و آرایش قدرتمندی را ایجاد می‌کند، تصریح کرد: مجاهدت بی‌انتهای نیاز یک نظام و ساختار اطلاعاتی حرفه‌ای، مسلط و مقتدر است، لذا تلاش اطلاعات هرگز در ذهن‌ها پایان نمی‌یابد و نقطه تأثیر آن در عمل است و شما سربازان خط مقدم میدان تأثیر بر دشمن هستید. فرمانده کل سپاه در ادامه حجت‌الاسلام‌المسلمین طائب را

افزود: شما مخاطب همه مخاطراتی هستید که به صورت جدی و نزدیک، پاسداری از اسلام و این انقلاب بزرگ و دستاوردهای آن و خون‌های پاک ریخته‌شده در این مسیر را بر عهده دارید.

سرلشکر سلامی با اشاره به صف‌آرایی همه قدرت‌های باطل برابر انقلاب و نظام اسلامی، مصاف همه‌جانبه با توطئه‌های آنان علیه ملت ایران را ضروری توصیف و تأکید کرد: نقطه تمرکز دشمن، قلب یک جغرافیای سیاسی جدید به نام انقلاب اسلامی است. امروز جاری‌ترین و واقعی‌ترین جنگ، جنگ اطلاعاتی است و جامعه اطلاعاتی ما در مرکز این میدان قرار دارد؛ میدانی که دشمن همه ابزارهای خود را در آن به میدان آورده است. فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه دشمن نمی‌خواهد مدل انقلاب

ادامه پیدا خواهد یافت.

ارز ترجیحی دارو قطع نمی‌شود

وی تأکید کرد: دارو باید تحت پوشش بیمه‌ها قرار گیرد، اما زیرساخت ما در بیمه‌ها فراهم نیست؛ تا این زیرساخت فراهم نشود، ارز ترجیحی دارو قطع نمی‌شود. رئیس‌جمهور تصریح کرد: مادامی که درباره آنچه که به صورت آزمایشی در زنجان و قزوین اجرا کردیم به اطمینان نرسیم قیمت نان تغییر نخواهد کرد. رئیس‌جمهور در مورد اجاره بهای مسکن گفت: کشور ما نیاز به ساخت سالانه یک میلیون مسکن دارد اما این کار انجام نشد و عقب ماندگی جدی در این بخش داریم.

در ۴ سال چهار میلیون مسکن ساخته خواهد شد

وی افزود: نیاز کشور، وعده انتخاباتی بنده و مصوبه مجلس ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکن است که کار در این زمینه شروع شده است و در چهار سال چهار میلیون مسکن در استان‌های مختلف ساخته می‌شود. رئیس‌جمهور اظهار داشت: در موضوع مالیات بر خانه‌های خالی باید سامانه املاک و اسکان فعال می‌شد که در دولت سیزدهم با سرعت این کار دنبال شد. رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: اگر تخلفی در افزایش اجاره بها رخ داد از طریق دستگاه‌های قضایی دنبال می‌شود و مداخله دولت برای ایجاد تعدیل در قیمت‌های اجاره بهاست. مصوبه دولت این بود که اجاره مسکن بیش از ۲۵ درصد افزایش نیابد که ضمانت اجرایی برای این مصوبه قرار دادیم.

با مفاسد اقتصادی و هشدارهای به موقع به مسؤولان کشور برای مسلط شدن بر وضعیت اقتصاد و معیشت مردم که محور اصلی هدف‌گذاری‌های امروز دشمن است، وی نقش موثر و اتکارناپذیری را ایفا کرد. سرلشکر سلامی در ادامه سردار سرتیپ پاسدار محمد کاظمی، رئیس جدید سازمان اطلاعات سپاه را فردی سلیم‌النفس و برخوردار از انشراق، تسلط و آشنایی عمیق با حوزه حفاظتی - اطلاعاتی - امنیتی سپاه دانست که سال‌ها در صیانت از سپاه مجاهدانه، صادقانه و هوشمندانه فداکاری کرده است. وی در پایان با تأکید بر اینکه ما بر اساس شادی و غیظ دشمن مسائل خود را دنبال نمی‌کنیم و قدرت و اقتدار عمل ما مستقل از دشمن است، گفت: به فضل الهی سازمان اطلاعات سپاه همچنان خار چشم دشمنان انقلاب، نظام و ملت عظیم‌الشان ایران خواهد بود و روند موفقیت‌های این سازمان در دوره جدید با الهام از تدابیر و فرامین فرماندهی معظم کل قوا پرشمارتر، قدرتمندتر و افتخارآمیزتر تداوم خواهد داشت.

